

W związku z wpływieniem pytań w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków Gminy Miechów oraz oświetlenia ulicznego w latach 2020 i 2021**” Zamawiający, Gmina Miechów informuje o ich treści i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie wzoru umowy lub informację w którym miejscu jest ona zamieszczona ewentualnie czy Zamawiający zawrze umowę na wzorach Wykonawcy.

Odpowiedź 1

Umowa znajduje się w załącznikach do niniejszego postępowania.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
- okres wypowiedzenia,
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź 2

Rozwiązanie umów kompleksowych dotyczy 5 punktów wymienionych w zał. 4.8. , zawartych na czas nieokreślony, z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca.

Umowy nie zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej .

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny dla wszystkich PPE.

Odpowiedź 3

Zgodnie z zapisami SIWZ : dla punktów poboru wymienione w załącznikach 4.1. do 4.7. po raz kolejny, pkt. 4.8. - obowiązują umowy kompleksowe.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony i jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź 4

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2

Pytanie 5. Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe

oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 5

Za procedurę rozdzielania umów kompleksowych odpowiada Wykonawca. Zamawiający po otrzymaniu niezbędnych informacji od Wykonawcy w zakresie możliwości zawarcia umów dystrybucyjnych (termin-informacja kiedy nastąpi rozwiązanie umów kompleksowych) zawrze z właściwym operatorem systemu dystrybucyjnego stosowne umowy.

Pytanie 6. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne

Odpowiedź 6

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa.

Pytanie 7. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka,
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 7

Wszelkie konieczne na etapie postępowania przetargowego dane znajdują się w dokumentacji przetargowej. Zamawiający nie zmieni formy w jakiej zostały udostępnione. Inne dane, takie jak NIP, Regon, pełnomocnictwa(umocowania), powołania zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź 8

Zgodnie z zapisami części I SIWZ w wyniku postępowania zostanie zawarte 12 odrębnych umów. Każdy z Zamawiających posiada prawo dysponowania obiektami którymi objęte będą umowy.

Pytanie 9. W celu równego traktowania Zamawiających Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujęte w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu : „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Pytanie 10. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź 10

Tak.

Pytanie 11. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych?

Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? Czy obiekty oświetlenia ulicznego mają zostać wyodrębnione na oddzielnej fakturze dla poszczególnych Zamawiających (w ramach jednego numeru NIP).

Odpowiedź 11

Zgodnie z zapisami części I SIWZ pkt. 8

W związku z centralizacją rozliczeń podatku VAT umowy dla jednostek wymienionych w pkt. B ppkt od 1-11) będą zawierały następującą treść: -

„Nabywca: Gmina Miechów, ul. Sienkiewicza 25, 32-200 Miechów , NIP: 659 000 36 97

Odbiorca: (nazwa jednostki), ul. (adres jednostki),

NIP (jednostki)

Faktury zakupu dla jednostek budżetowych wymienionych w pkt. B ppkt od 2) do 11) winny być kierowane bezpośrednio do jednostek gminnych , a nie do Gminy Miechów".

Pytanie 12. Informujemy, Ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź 12

2 miesiące

Pytanie 13. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź 13

Dopuszcza.

Pytanie 14. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie formularza ofertowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 14

Zostaje załączony.

Pytanie 15. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji kto jest Sprzedawcą dla wszystkich punktów ujętych w postępowaniu.

Odpowiedź 15

Umowy sprzedaży Pkt. 4.1 – 4.7 Tauron SA

umowy kompleksowe : pkt. 4.8. - PGE Obrót SA

Pytanie 16

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie w opisie przedmiotu zamówienia prawidłowego łącznego wolumenu energii elektrycznej w okresie 2 lat. W formularzu cenowym wskazany jest ilość zużycia w okresie 2 lat , natomiast ten sam wolumen w wykazie PPE wskazujecie jako zużycie roczne, który wolumen jest prawidłowy?

Odpowiedź 16

Przewidywany wolumen energii , którego dotyczy przedmiotowe postępowanie w całym okresie , zgodnie z zapisami SIWZ część I oraz ogłoszenia wynosi ok. 9 000 000kWh w rozbiciu na następujące grupy taryfowe:

taryfa:

1. G 11- 15 500 kWh
2. C 11 – 5 000 000 kWh
3. C 12B - 1 500 000 kWh
4. C 12A -205 000 kWh
5. C 21 –2 000 000kWh

Ponadto :

„ 7. Zamawiający oświadcza, iż prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Załączniku nr 1 do SIWZ stanowi jedynie przybliżoną ilość zużycia, która w trakcie wykonywania Umowy może ulec zwiększeniu w stosunku do prognoz. Faktyczne zużycie energii (mniejsze lub większe od prognozy uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb, z tym że niezależnie od wielkości zużycia Sprzedawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować zaoferowane w przetargu ceny energii. Sprzedawca nie może dochodzić od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych (np. odszkodowania), jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zakupi od Sprzedawcy mniejszą lub większą ilość energii elektrycznej niż prognozowana ilość energii, wskazana w w pkt. 3 SIWZ, w szczególności spowodowanej zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości PPE dla Odbiorcy końcowego, zmianą grupy taryfowej, zmianą mocy zamówionej lub parametrów technicznych PPE, faktycznym poborem energii w ramach poszczególnych PPE. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”